« Et celabit in gutturo suo. » Illud dicitur mihi videtur, quod semper sit ad blasphemandum paratus, et non prius saltem per aliquam moram cogitat quid diciturus sit ; quia jam paratam habet blasphemiam, quam cum maledictione cordis effundat.

« Panis ejus in utero illius vertetur in fel spissum intrinsecum. » Panis scilicet tota vita hujusmodi hominis, est delectatio peccatorum, dulcedo illicetardum, et suavitas, quæ amara illi, et mortifera postmodum